

COORDINAMENTO TEATRALE TRENINO
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2022

CONTO ECONOMICO

COSTI		RICAVI	
<u>Stagioni di Prosa</u>		<u>Stagioni di Prosa</u>	
TOTALE COSTI STAGIONI PROSA	809.137,47	TOTALE RICAVI STAGIONI PROSA	820.672,39
<u>Teatro ragazzi</u>		<u>Teatro ragazzi</u>	
TOTALE COSTI TEATRO RAGAZZI	89.255,66	TOTALE RICAVI TEATRO RAGAZZI	65.651,38
<u>Costi altre prestazioni</u>		<u>Ricavi altre prestazioni</u>	
TOTALE COSTI ALTRE PRESTAZIONI	66.208,32	TOTALE RICAVI ALTRE PRESTAZIONI	55.265,10
<u>Produzione spettacoli</u>		<u>Produzione spettacoli</u>	
TOTALE COSTI PRODUZIONE SPETTACOLI	17.352,24	TOTALE RICAVI PRODUZIONE SPETTACOLI	14.950,00
<u>Cinema</u>		<u>Cinema</u>	
TOTALE COSTI CINEMA	198.354,84	TOTALE RICAVI CINEMA	150.699,64
<u>Piacere del teatro</u>		<u>Piacere del teatro</u>	
TOTALE COSTI PIACERE DEL TEATRO	0,00	TOTALE RICAVI PIACERE DEL TEATRO	0,00
<u>Costi per acquisto prodotti</u>		<u>Ricavi per acquisto prodotti</u>	
TOTALE COSTI PER ACQUISTO PRODOTTI	87.300,26	TOTALE RICAVI PER ACQUISTO PRODOTTI	247.198,21
<u>Gestione sale</u>		<u>Gestione sale</u>	
TOTALE COSTI GESTIONE SALE	49,00	TOTALE RICAVI GESTIONE SALE	0,00
<u>Costi per acquisto di servizi</u>		<u>Altri ricavi</u>	
TOTALE COSTI PRESTAZIONI DI SERVIZI	133.377,99	TOTALE ALTRI RICAVI	498.672,69
<u>Costi del personale</u>		<u>Proventi finanziari</u>	
TOTALE COSTI DEL PERSONALE	444.661,89	TOTALE PROVENTI FINANZIARI	3.421,62
<u>Costi fiscalmente indetraibili</u>		<u>Altri proventi di esercizio</u>	
COSTI FISCALMENTE INDETRAIBILI	2.902,91	TOTALE ALTRI RICAVI DI ESERCIZIO	20.228,60
<u>Oneri finanziari</u>		<u>Proventi straordinari</u>	
TOTALE ONERI FINANZIARI	3.330,72	TOTALE SOPRAVVENIENZE	18.596,79
<u>Interessi passivi</u>			
TOTALE INTERESSI PASSIVI	0,06		
<u>Minusvalenze</u>			
TOTALE SOPRAVV/MINUSV. PASSIVE	0,00		
<u>Sopravvenienze passive</u>			
TOTALE SOPRAVVENIENZE	3.417,09		
<u>Perdite su crediti</u>			
TOTALE PERDITE SU CREDITI	0,00		
<u>Arrotondamenti passivi</u>			
TOTALE ARROTONDAMENTI PASSIVI	10,04		
<u>Costi amm. immobilizzazioni materiali</u>			
TOTALE AMM.TI IMM. MATERIALI	1.363,62		

Accantonamenti

TOTALE QUOTA ACC.TO FONDO ACQ.SEDE 0,00

Costi generali di esercizio

TOTALE COSTI GENERALI DI ESERCIZIO 40.201,06

Imposte sul reddito

TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO 10.368,00

TOTALE COSTI 1.907.291,17 TOTALE RICAVI 1.895.356,42

PERDITA D'ESERCIZIO -11.934,75

TOTALE A PAREGGIO 1.907.291,17 TOTALE RICAVI 1.895.356,42